Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

24 мая 2022 года  № 408-у

г. Иркутск

Об утверждении расписания

государственной итоговой

аттестации (ГИА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения ГИА для обучающихся

специальности 15.02.08  Технология машиностроения  (Приложение №1).

2. Утвердить расписание проведения ГИА для обучающихся

специальности 24.02.01 Производство летательных аппаратов

(Приложение №2).

3. Лаборанту Лоховой М.В. довести данную информацию до

обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УПР Якубовскую О.Р.

Директор А.Н. Якубовский

Копию получил (а):

Заместитель директора по УР

Начальник ОК

Главный бухгалтер

Е.А. Коробкова

О.А. Андриянова

Г.М. Волошенко

С приказом ознакомлен(а):

___________Лохова М.В.

___________Якубовская О.Р.

Приложение №1

к Приказу №408-у от 24.05.2022 года

«Об утверждении расписания

 государственной итоговой

 аттестации (ГИА)»

Расписание проведения ГИА

в  2021 – 2022  учебном году

специальность  15.02.08 Технология машиностроения

дата

день недели
ФИО и группа время

07.06.2022 (вторник)

1. Будкова Анастасия Олеговна, гр. ТМ-18-В

2. Кушнирчук Анастасия Михайловна, гр. ТМ-18-В

3. Лобач Виктор Александрович, гр. ТМ-18-В

4. Летнева Мария Викторовна, гр. ТМ-18-В

5. Макаров Алексей Сергеевич, гр. ТМ-18-В

6. Астапов Станислав Сергеевич, гр. ТМ-18-В

7. Гурова Наталья Анатольевна, гр. ТМ-18-В

9-00

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00

15-00

08.06.2022 (среда)

1. Анастасина Анастасия Александровна, гр. ТМ-18-В

2. Езерская Галина Вадимовна, гр. ТМ-18-В

3. Емельчугова Надежда Александровна, гр. ТМ-18-В

4. Гайчук Алексей Викторович, гр. ТМ-18-В

5. Баженов Виктор Александрович, гр. ТМ-18-В

6. Безрукова Елена Николаевна, гр. ТМ-18-В

7. Шкаленова Ирина Алексеевна, гр. ТМ-18-В

9-00

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00

15-00

14.06.2022 (вторник) – резервный день

время работы ГЭК 9-00

место работы ГЭК
Иркутский авиационный завод,  УПЦ (отд. 316),

аудитория 103б

состав ГЭК

Председатель ГЭК:  Крючкин Александр

Владимирович, заместитель главного технолога,

начальник отдела механической обработки Иркутского

авиационного завода - филиала публичного

акционерного общества «Корпорация «Иркут»

(распоряжение Министерства образования Иркутской

области от 17.12.2021г.  № 2154-мр);

Зам.председателя ГЭК: Якубовский А.Н.  – директор

ГБПОУИО «ИАТ»

Члены комиссии:

-Кусакин С.Л., преподаватель ГБПОУИО «ИАТ»;

-Смороднов И. В., начальник расчетно-

технологического бюро отдела 334 Иркутского

авиационного завода – филиала публичного

акционерного общества «Корпорация «Иркут»;

- Якубовская О.Р. – зам. директора по УПР;

- Пушмынцев  С.А., ведущий инженер по производству

цеха 269 Иркутского авиационного завода – филиала

публичного акционерного общества «Корпорация

«Иркут»

Секретарь: Иванова Е.А. -преподаватель ГБПОУИО

«ИАТ»;

Приложение №2

к Приказу №408-у от 24.05.2022 года

 «Об утверждении расписания

 государственной итоговой

 аттестации (ГИА)»

Расписание проведения ГИА

в  2021 – 2022  учебном году

специальность/профессия 24.02.01 Производство летательных аппаратов

дата

день недели
ФИО и группа время

09.06.2022 (четверг)

1. Сипливчак Татьяна Александровна, гр. С-18-В

2. Губа Анна Евгеньевна, гр. С-18-В

3. Макарова Елена Васильевна, гр. С-18-В

4. Зволейко Екатерина Борисовна, гр. С-18-В

5. Краснов Андрей Алексеевич, гр. С-18-В

6. Пиханов Владимир Николаевич, гр. С-18-В

7. Мерзлякова Кристина Александровна, гр. С-18-В

9-00

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00

15-00

10.06.2022 (пятница)

1. Шевченко Анастасия Сергеевна, гр. С-18-В

2. Бумажникова Наталия Сергеевна, гр. С-18-В

3. Перминова Татьяна Алексеевна, гр. С-18-В

4. Кормильцев Никита Сергеевич, гр. С-18-В

5. Азарова Нина Иванова, гр. С-18-В

6. Димаков Юрий Андреевич, гр. С-18-В

7. Пуд Данил Юрьевич, гр. С-18-В

9-00

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00

15-00

14.06.2022 (вторник) – резервный день

время работы ГЭК с 9-00

место работы ГЭК
 Иркутский авиационный завод,  УПЦ (отд. 316),

аудитория 103б

состав ГЭК

Председатель ГЭК:  Игнатьев Константин

Александрович, начальник технологического бюро,

заместитель начальника отдела 318 Иркутского

авиационного завода - филиала публичного

акционерного общества «Корпорация «Иркут»

(распоряжение Министерства образования Иркутской

области от 17.12.2021г.  № 2154-мр)

Зам. председателя ГЭК : Журавлев В.И., зав.

мастерскими ГБПОУИО «ИАТ»

Члены комиссии:

- Гайворонская В.П., преподаватель ГБПОУИО «ИАТ»;

-Игнатьев В.А., ведущий инженер ТО АСП Иркутского

авиационного завода - филиала публичного

акционерного общества «Корпорация «Иркут»»;

- Яскевич А.Н., инженер-технолог отдела 318

Иркутского авиационного завода – филиала ПАО

«Корпорация «Иркут»;

- Захаров Р.Н. – преподаватель ГБПОУИО «ИАТ»

- Семенов В.Г. – зав. мастерскими ГБПОУИО «ИАТ»

Секретарь: Вяземская М.Ю.- преподаватель ГБПОУИО

«ИАТ»